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11130007/-0-MINISTERIO DE FINANZAS PÚBLICAS

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  6  252,226.52

72391642 GRUPO BARCODE SOCIEDAD ANONIMA  1  68,000.00

34279520 INVERSIONES RAVIDA  SOCIEDAD ANONIMA  1  48,000.00

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  6  40,257.45

22392394 CLARO GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  36,803.76

88729508 DISTRIBUIDORA GIRON SOCIEDAD ANONIMA  1  19,147.50

105480894 PROVALES, SOCIEDAD ANONIMA  6  17,134.22

73438650 GQ  SOCIEDAD ANONIMA  1  11,345.00

820385 HERNANDEZ MATUTE LUIS FELIPE  1  11,100.00

6039022 DISTRIBUIDORA GENERAL DE MATERIALES ELECTRICOS 

SOCIEDAD ANONIMA

 4  9,954.00

89145267 CORPORACION GRUPO TACSA  SOCIEDAD ANONIMA  2  9,900.00

47332662 LEON CELADA JOSUE DAVID  1  7,999.00

99437783 INDUSTRIAS PAVSA  SOCIEDAD ANONIMA  1  7,953.14

95989897 CONSORCIO GI, SOCIEDAD ANONIMA  1  7,000.00

81156197 CORPORACION NACIONAL PRIME PC  SOCIEDAD ANONIMA  1  6,900.00

74650068 BROADCOM GROUP, SOCIEDAD ANONIMA  2  6,750.00

96738758 DATASYS GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  6,282.43

7318197 SCHUMANN DE LEON ERICK ROBERTO  1  5,850.00

7127170 DATAFLEX  SOCIEDAD ANONIMA  2  4,664.00

18067808 VICENTE SANTAY BALVINO  1  4,600.00

70859450 CONCOVA ALVAREZ DE MORALES ERICKA JOHANA  1  4,500.00

5595525 OCHOA VARGAS LOIDA TOMASA  2  4,070.00

12902144 GONZALEZ MORAN EDWIN RENE  1  3,780.00

39361225 GARCIA MARTINEZ ELI DEMETRIO  1  3,780.00

72455446 CASTRO LOPEZ FERNANDO JOSE  1  3,780.00

77841190 DIAZ ALVAREZ MARVIN ROBERTO  1  3,780.00

100245773 DE LEÓN CANTE STEPHANIE ABIGAIL  6  3,502.50

3378403 TALLER NACIONAL DE GRABADOS EN ACERO  2  3,400.00

81510780 COMUNICACIONES METROPOLITANAS CABLECOLOR  

SOCIEDAD ANONIMA

 1  3,276.00

94155984 MARTINEZ GOMEZ DE GATICA VIRGINIA LISET  1  2,900.00

3004643 INDUSTRIAS PLASTICAS DE GUATEMALA,  SOCIEDAD ANONIMA  1  2,688.00

5626765 AGUILAR SCHAAD ROBERTO  1  2,650.00

24805092 CULAJAY REYES JORGE FERNANDO  2  2,605.00

7351216 DESARROLLO COMERCIAL GUATEMALTECO, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  2,400.00

57313008 DIRECCION GENERAL DEL DIARIO DE CENTRO AMERICA Y 

TIPOGRAFIA NACIONAL

 2  2,350.20

81055692 DIESELDORFF KAFFEE, SOCIEDAD ANONIMA  1  2,250.00

4521587 INDUSTRIA DE HAMBURGUESAS SOCIEDAD ANONIMA  3  2,145.25

106604139 DATA LOGISTICS, SOCIEDAD ANONIMA  1  2,075.00

78070171 SOLUCIONES TOTALES EN ELECTRONICA, SOCIEDAD 

ANONIMA

 3  2,070.00

92870554 ORIENTAL TOWN  SOCIEDAD ANONIMA  1  2,070.00
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25006592 RILEY RIVAS CESAR AUGUSTO  1  1,950.00

5688213 PANAMERICANA DE ARTES GRAFICAS SOCIEDAD ANONIMA  1  1,944.00

1582348 CHACON  EDGAR RODRIGO  2  1,814.55

93903561 BARRIOS GONZALEZ JOSE MARIANO  1  1,792.95

84320982 CORADO BARILLAS GIOVANNI GUILLERMO WOSVELI  1  1,792.30

8163294 ACEITUNO RUBIO DE JIMÉNEZ JENY BETHZAIDA  1  1,740.00

96762764 NAVAS ORTIZ SUCELI PAOLA  4  1,695.00

5780667 ITEMS SOCIEDAD ANONIMA  1  1,599.00

5464064 PATSY SOCIEDAD ANONIMA  1  1,575.00

1539167 CELASA INGENIERIA Y EQUIPOS SOCIEDAD ANONIMA  1  1,540.00

25880004 ZAIDEN MEJIA SARA CECILIA  1  1,495.00

9753702 ALEGRÍA SAÉNZ JUAN CARLOS  1  1,425.00

25631918 PÉREZ LUX JUSTO RUFINO  1  1,400.00

34601597 BOLAÑOS ESTRADA JESSICA JEZABEL  1  1,350.00

32375913 NUEVOS ALMACENES, SOCIEDAD ANONIMA  2  1,291.54

34176624 PEREZ RODRIGUEZ ZOILA AURORA  1  1,280.00

65783573 CASCO SAFETY DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  1,240.00

904945 POLLO CAMPERO SOCIEDAD ANONIMA  1  1,212.50

68142463 FRANQUICIA DE LIMPIEZA, SERVICIO Y CALIDAD, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  1,200.00

9657282 PER BACHES LIGIA LUCIA  1  1,000.00

1389793 RIVERA CIFUENTES CARLOS ENRIQUE  9  975.00

12512249 GEVI  SOCIEDAD ANONIMA  1  975.00

41538080 ALMACEN DE REFRIGERACION, SOCIEDAD ANONIMA  1  885.00

6328288 METRICA SOCIEDAD ANONIMA  1  836.00

88231127 GRUPO DIOL SOCIEDAD ANONIMA  1  780.00

93372000 DEEP TECH  SOCIEDAD ANONIMA  1  760.00

7378106 OPERADORA DE TIENDAS, SOCIEDAD ANONIMA  2  756.45

18397794 VASQUEZ LOPEZ HECTOR RENE  2  750.00

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  4  726.00

28155106 LA PANERIA SOCIEDAD ANONIMA  3  719.00

82489351 INDUSTRIA DE TROQUELES TOP, SOCIEDA ANONIMA  1  648.00

81766173 FERRETERIA EPA, SOCIEDAD ANONIMA  1  612.00

38462842 RAMIREZ GARCÍA SONIA HERMELINDA  1  601.00

4851498 LIBRERIA E IMPRENTA VIVIAN SOCIEDAD ANONIMA  3  570.00

79690580 LIBRERIA MARQUENSE, SOCIEDAD ANONIMA  1  567.00

33517029 CACERES SANDOVAL BYRON AROLDO  1  550.00

4325648 TELEFACSIMIL, SOCIEDAD ANONIMA  1  519.00

3021548 MONZON ASTEGUIETA CARLOS LEONEL  2  515.00

5750814 CARGO EXPRESO  SOCIEDAD ANONIMA  1  500.00

85947059 SUMINISTROS Y SOPORTE, SOCIEDAD ANONIMA  1  495.00

38504847 CORPORACION NODUM  SOCIEDAD ANONIMA  1  493.50

10406107 GARRIDO LOPEZ MARVIN DAVID  1  425.00

14832631 PALMA JUAREZ TERE MISHELL  1  420.00

16437152 VARGAS LARIOS HECTOR FERNANDO  2  404.00

7598610 IMPORTACIONES ABU, SOCIEDAD ANONIMA  1  399.00

27551202 RIVERA LAM BRENDA MARIA  1  380.00

1251800K PAPELES ECOLOGICOS SOCIEDAD ANONIMA  1  378.00
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7312296 ALVAREZ ARRIOLA JORGE AUGUSTO  2  369.00

26678349 ECO TERMO DE CENTROAMERICA SOCIEDAD ANONIMA  2  365.00

5353823 SOMOCURCIO ARANGURI JORGE LUIS  1  363.50

46442731 CORONADO SALAZAR HEIDY MARIELA  1  348.00

16280911 SIQUINA NIJ MARIA ELIZABETH  1  325.00

79714005 ZETINA MARTINEZ CARLOS ANTONIO  1  320.00

91056284 SCENTLINQGT, SOCIEDAD ANONIMA  1  315.00

100897274 DISTRIBUIDORA GUATEMALTECA DE LIMPIEZA, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  270.00

44416504 MARTINEZ SANTOS DE LAZ WENDY BETZALY  1  260.00

93764367 DIRECCION  GENERAL  DE CONTROL DE ARMAS Y 

MUNICIONES DEL MINISTERIO DE LA DEFENSA NACIONAL

 2  260.00

7077971 DIBASA, SOCIEDAD ANONIMA  3  204.00

700141K PLATINO SOCIEDAD ANONIMA  1  187.00

5032601 PASTELERIA Y REPOSTERIA SOCIEDAD ANONIMA  1  180.00

30370299 TRANSPORTE, EMPAQUE Y ALMACENAJE, SOCIEDAD ANONIMA  4  178.00

44986955 LINARES SANCHEZ SANDRA PATRICIA  1  171.95

93851359 DISTRIBUIDORA 1741, SOCIEDAD ANONIMA  2  128.13

81140266 DE LEON LOPEZ IRMA CONCEPCION  1  125.00

52469050 REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS- RENAP-  5  125.00

43308112 SELLOS ATHENA, SOCIEDAD ANONIMA  1  120.00

68832176 IXCOY RAMOS EDUARDO MATILDE  1  100.00

103215964 SPACIO MOBIL, SOCIEDAD ANONIMA  1  100.00

24104248 TUM GONZALEZ SILVIA LORENA  1  65.00

61615048 GALPAZ SOCIEDAD ANONIMA  1  50.00

320587 BANCO DE GUATEMALA  3  47.00

8103836 ARRENDADORA 7 Y 10 SOCIEDAD ANONIMA  4  32.00

26532476 UNISUPER, SOCIEDAD ANONIMA  1  31.85

820876K CINELANDIA, SOCIEDAD ANONIMA  1  12.00

92912397 PARQUEOS TOPACIO, SOCIEDAD ANONIMA  1  8.00

3708551 CONSTRUCTORA HEFCO SOCIEDAD ANONIMA  1  7.20

44289782 MERCADEO MULTIPLE DE INVERSIONES, SOCIEDAD ANONIMA  1  6.00

5393213 INMOBILIARIA GODOY SOCIEDAD ANONIMA  1  6.00

 194  693,994.39 TOTAL  11130007/-0-MINISTERIO DE FINANZAS PÚBLICAS

11130007/-201-DIRECCION FINANCIERA

1582348 CHACON  EDGAR RODRIGO  2  1,814.55

16437152 VARGAS LARIOS HECTOR FERNANDO  2  404.00

7312296 ALVAREZ ARRIOLA JORGE AUGUSTO  2  369.00

44986955 LINARES SANCHEZ SANDRA PATRICIA  1  171.95

 7  2,759.50 TOTAL  11130007/-201-DIRECCION FINANCIERA

11130007/-202-DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS
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3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  2  14,745.55

820385 HERNANDEZ MATUTE LUIS FELIPE  1  11,100.00

99437783 INDUSTRIAS PAVSA  SOCIEDAD ANONIMA  1  7,953.14

3004643 INDUSTRIAS PLASTICAS DE GUATEMALA,  SOCIEDAD ANONIMA  1  2,688.00

34176624 PEREZ RODRIGUEZ ZOILA AURORA  1  1,280.00

4521587 INDUSTRIA DE HAMBURGUESAS SOCIEDAD ANONIMA  1  774.25

33517029 CACERES SANDOVAL BYRON AROLDO  1  550.00

26678349 ECO TERMO DE CENTROAMERICA SOCIEDAD ANONIMA  2  365.00

7378106 OPERADORA DE TIENDAS, SOCIEDAD ANONIMA  1  270.00

44416504 MARTINEZ SANTOS DE LAZ WENDY BETZALY  1  260.00

93851359 DISTRIBUIDORA 1741, SOCIEDAD ANONIMA  1  43.65

30370299 TRANSPORTE, EMPAQUE Y ALMACENAJE, SOCIEDAD ANONIMA  1  28.00

 14  40,057.59 TOTAL  11130007/-202-DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS

11130007/-203-DIRECCION DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION

89145267 CORPORACION GRUPO TACSA  SOCIEDAD ANONIMA  2  9,900.00

95989897 CONSORCIO GI, SOCIEDAD ANONIMA  1  7,000.00

74650068 BROADCOM GROUP, SOCIEDAD ANONIMA  2  6,750.00

96738758 DATASYS GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  6,282.43

81510780 COMUNICACIONES METROPOLITANAS CABLECOLOR  

SOCIEDAD ANONIMA

 1  3,276.00

106604139 DATA LOGISTICS, SOCIEDAD ANONIMA  1  2,075.00

9657282 PER BACHES LIGIA LUCIA  1  1,000.00

93372000 DEEP TECH  SOCIEDAD ANONIMA  1  760.00

85947059 SUMINISTROS Y SOPORTE, SOCIEDAD ANONIMA  1  495.00

38504847 CORPORACION NODUM  SOCIEDAD ANONIMA  1  493.50

 12  38,031.93 TOTAL  11130007/-203-DIRECCION DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION

11130007/-205-DIRECCION DE ASUNTOS ADMINISTRATIVOS

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  2  233,210.70

72391642 GRUPO BARCODE SOCIEDAD ANONIMA  1  68,000.00

22392394 CLARO GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  36,803.76

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  2  25,314.17

88729508 DISTRIBUIDORA GIRON SOCIEDAD ANONIMA  1  19,147.50

105480894 PROVALES, SOCIEDAD ANONIMA  5  15,698.03

73438650 GQ  SOCIEDAD ANONIMA  1  11,345.00

6039022 DISTRIBUIDORA GENERAL DE MATERIALES ELECTRICOS 

SOCIEDAD ANONIMA

 4  9,954.00

7318197 SCHUMANN DE LEON ERICK ROBERTO  1  5,850.00

7127170 DATAFLEX  SOCIEDAD ANONIMA  2  4,664.00

18067808 VICENTE SANTAY BALVINO  1  4,600.00

70859450 CONCOVA ALVAREZ DE MORALES ERICKA JOHANA  1  4,500.00

5595525 OCHOA VARGAS LOIDA TOMASA  2  4,070.00

94155984 MARTINEZ GOMEZ DE GATICA VIRGINIA LISET  1  2,900.00

24805092 CULAJAY REYES JORGE FERNANDO  1  2,520.00
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7351216 DESARROLLO COMERCIAL GUATEMALTECO, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  2,400.00

57313008 DIRECCION GENERAL DEL DIARIO DE CENTRO AMERICA Y 

TIPOGRAFIA NACIONAL

 2  2,350.20

78070171 SOLUCIONES TOTALES EN ELECTRONICA, SOCIEDAD 

ANONIMA

 3  2,070.00

25006592 RILEY RIVAS CESAR AUGUSTO  1  1,950.00

96762764 NAVAS ORTIZ SUCELI PAOLA  4  1,695.00

5780667 ITEMS SOCIEDAD ANONIMA  1  1,599.00

100245773 DE LEÓN CANTE STEPHANIE ABIGAIL  5  1,552.50

1539167 CELASA INGENIERIA Y EQUIPOS SOCIEDAD ANONIMA  1  1,540.00

25880004 ZAIDEN MEJIA SARA CECILIA  1  1,495.00

25631918 PÉREZ LUX JUSTO RUFINO  1  1,400.00

34601597 BOLAÑOS ESTRADA JESSICA JEZABEL  1  1,350.00

32375913 NUEVOS ALMACENES, SOCIEDAD ANONIMA  2  1,291.54

1389793 RIVERA CIFUENTES CARLOS ENRIQUE  9  975.00

41538080 ALMACEN DE REFRIGERACION, SOCIEDAD ANONIMA  1  885.00

6328288 METRICA SOCIEDAD ANONIMA  1  836.00

88231127 GRUPO DIOL SOCIEDAD ANONIMA  1  780.00

28155106 LA PANERIA SOCIEDAD ANONIMA  3  719.00

81766173 FERRETERIA EPA, SOCIEDAD ANONIMA  1  612.00

4851498 LIBRERIA E IMPRENTA VIVIAN SOCIEDAD ANONIMA  3  570.00

79690580 LIBRERIA MARQUENSE, SOCIEDAD ANONIMA  1  567.00

4325648 TELEFACSIMIL, SOCIEDAD ANONIMA  1  519.00

3021548 MONZON ASTEGUIETA CARLOS LEONEL  2  515.00

7378106 OPERADORA DE TIENDAS, SOCIEDAD ANONIMA  1  486.45

10406107 GARRIDO LOPEZ MARVIN DAVID  1  425.00

7598610 IMPORTACIONES ABU, SOCIEDAD ANONIMA  1  399.00

1251800K PAPELES ECOLOGICOS SOCIEDAD ANONIMA  1  378.00

5353823 SOMOCURCIO ARANGURI JORGE LUIS  1  363.50

46442731 CORONADO SALAZAR HEIDY MARIELA  1  348.00

16280911 SIQUINA NIJ MARIA ELIZABETH  1  325.00

79714005 ZETINA MARTINEZ CARLOS ANTONIO  1  320.00

18397794 VASQUEZ LOPEZ HECTOR RENE  1  300.00

93764367 DIRECCION  GENERAL  DE CONTROL DE ARMAS Y 

MUNICIONES DEL MINISTERIO DE LA DEFENSA NACIONAL

 2  260.00

7077971 DIBASA, SOCIEDAD ANONIMA  3  204.00

700141K PLATINO SOCIEDAD ANONIMA  1  187.00

5032601 PASTELERIA Y REPOSTERIA SOCIEDAD ANONIMA  1  180.00

30370299 TRANSPORTE, EMPAQUE Y ALMACENAJE, SOCIEDAD ANONIMA  3  150.00

52469050 REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS- RENAP-  5  125.00

81140266 DE LEON LOPEZ IRMA CONCEPCION  1  125.00

43308112 SELLOS ATHENA, SOCIEDAD ANONIMA  1  120.00

68832176 IXCOY RAMOS EDUARDO MATILDE  1  100.00

103215964 SPACIO MOBIL, SOCIEDAD ANONIMA  1  100.00

24104248 TUM GONZALEZ SILVIA LORENA  1  65.00

61615048 GALPAZ SOCIEDAD ANONIMA  1  50.00

320587 BANCO DE GUATEMALA  3  47.00
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8103836 ARRENDADORA 7 Y 10 SOCIEDAD ANONIMA  4  32.00

820876K CINELANDIA, SOCIEDAD ANONIMA  1  12.00

92912397 PARQUEOS TOPACIO, SOCIEDAD ANONIMA  1  8.00

3708551 CONSTRUCTORA HEFCO SOCIEDAD ANONIMA  1  7.20

5393213 INMOBILIARIA GODOY SOCIEDAD ANONIMA  1  6.00

44289782 MERCADEO MULTIPLE DE INVERSIONES, SOCIEDAD ANONIMA  1  6.00

 114  481,377.55 TOTAL  11130007/-205-DIRECCION DE ASUNTOS ADMINISTRATIVOS

11130007/-207-DIRECCION DE CATASTRO Y AVALUO DE BIENES INMUEBLES

47332662 LEON CELADA JOSUE DAVID  1  7,999.00

81156197 CORPORACION NACIONAL PRIME PC  SOCIEDAD ANONIMA  1  6,900.00

100245773 DE LEÓN CANTE STEPHANIE ABIGAIL  1  1,950.00

93903561 BARRIOS GONZALEZ JOSE MARIANO  1  1,792.95

84320982 CORADO BARILLAS GIOVANNI GUILLERMO WOSVELI  1  1,792.30

5750814 CARGO EXPRESO  SOCIEDAD ANONIMA  1  500.00

100897274 DISTRIBUIDORA GUATEMALTECA DE LIMPIEZA, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  270.00

 7  21,204.25 TOTAL  11130007/-207-DIRECCION DE CATASTRO Y AVALUO DE BIENES INMUEBLES

11130007/-208-DIRECCION DE BIENES DEL ESTADO

72455446 CASTRO LOPEZ FERNANDO JOSE  1  3,780.00

12902144 GONZALEZ MORAN EDWIN RENE  1  3,780.00

77841190 DIAZ ALVAREZ MARVIN ROBERTO  1  3,780.00

39361225 GARCIA MARTINEZ ELI DEMETRIO  1  3,780.00

3378403 TALLER NACIONAL DE GRABADOS EN ACERO  2  3,400.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  2  1,583.42

105480894 PROVALES, SOCIEDAD ANONIMA  1  1,436.19

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  2  561.00

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  2  197.73

24805092 CULAJAY REYES JORGE FERNANDO  1  85.00

93851359 DISTRIBUIDORA 1741, SOCIEDAD ANONIMA  1  84.48

 15  22,467.82 TOTAL  11130007/-208-DIRECCION DE BIENES DEL ESTADO

11130007/-209-DIRECCION TECNICA DEL PRESUPUESTO

34279520 INVERSIONES RAVIDA  SOCIEDAD ANONIMA  1  48,000.00

81055692 DIESELDORFF KAFFEE, SOCIEDAD ANONIMA  1  2,250.00

92870554 ORIENTAL TOWN  SOCIEDAD ANONIMA  1  2,070.00

5464064 PATSY SOCIEDAD ANONIMA  1  1,575.00

4521587 INDUSTRIA DE HAMBURGUESAS SOCIEDAD ANONIMA  2  1,371.00

904945 POLLO CAMPERO SOCIEDAD ANONIMA  1  1,212.50

68142463 FRANQUICIA DE LIMPIEZA, SERVICIO Y CALIDAD, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  1,200.00

26532476 UNISUPER, SOCIEDAD ANONIMA  1  31.85
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FECHA       :
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7 de 7

4/10/2021

 9:30.49

*ENTIDAD/Unidad Ejecutora

REPORTE :  R00812578.rpt

NIT PROVEEDOR TOTAL DOCUMENTOS MONTO TOTAL

 9  57,710.35 TOTAL  11130007/-209-DIRECCION TECNICA DEL PRESUPUESTO

11130007/-215-TALLER NACIONAL DE GRABADOS EN ACERO

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  2  17,432.40

5626765 AGUILAR SCHAAD ROBERTO  1  2,650.00

5688213 PANAMERICANA DE ARTES GRAFICAS SOCIEDAD ANONIMA  1  1,944.00

8163294 ACEITUNO RUBIO DE JIMÉNEZ JENY BETHZAIDA  1  1,740.00

9753702 ALEGRÍA SAÉNZ JUAN CARLOS  1  1,425.00

65783573 CASCO SAFETY DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  1,240.00

12512249 GEVI  SOCIEDAD ANONIMA  1  975.00

82489351 INDUSTRIA DE TROQUELES TOP, SOCIEDA ANONIMA  1  648.00

38462842 RAMIREZ GARCÍA SONIA HERMELINDA  1  601.00

18397794 VASQUEZ LOPEZ HECTOR RENE  1  450.00

14832631 PALMA JUAREZ TERE MISHELL  1  420.00

27551202 RIVERA LAM BRENDA MARIA  1  380.00

91056284 SCENTLINQGT, SOCIEDAD ANONIMA  1  315.00

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  2  165.00

 16  30,385.40 TOTAL  11130007/-215-TALLER NACIONAL DE GRABADOS EN ACERO

*NOTA: Solo aplica para las unidades administrativas que están constituidas como unidades ejecutoras.

Ley de Acceso a la Información Pública Decreto 57-2008
Impreso el: 4/10/2021

 9:30.49Hora::
PAGINA     : 77 de


